
Ing. 	GE ROMUALDO 
CRETARIOACADEMI 

FACULTAD DE INGENIERA- UN 

rats1 Universidad Nacional de Salta 

k FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 0 MAR 2 325 

Res. N°  099.25 
Expediente N° 37/2025-ING-UNSa 

VISTO la solicitud de mesa especial presentada por la alumna de Ingeniería Química, 

Srta. ANA BELEN CABRAL de esta Facultad de Ingeniería mediante Nota 354/2025 

(trámite 158/2025-ING-UNSa) y que se encuentra en condiciones de acceder a la 

misma, cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2025, para inscribirse en 

el turno de exámenes libres correspondiente al mes de marzo, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 418-CD-2024 se aprueba el Calendario Académico 2025 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de marzo del presente año. 

Que el responsable de la asignatura propone la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICE DECANA A CARGO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de marzo de 2025, en el horario, fecha y tribunal que se indican en el 

ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Secretaría Académica de la Facultad, a 

la Escuela de Ingeniería Química y siga por la Dirección Administrativa de Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 
OM 

ESTER AGOSTA 
VICEDECAMA 

eACkilTAD DE INGENIERIA Ut4St& 

Página 1 de 1 



Reporte de Mesas de Exámenes 

099.25 
ANEXO 

Expte N° 37/2025- 
ING-UNSa 

Año Académico: 	es igual a 2025 

Turno de 	 es igual a Turno Especial-Marzo 2025 

Llamado: 	 es igual a Llamado Único del Turno Turno Especial-Marzo 2025 

Llamado 	 Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

Sede Central 
(0022) DISEÑO MECANICO DE EQUIPOS 
Dis Mec de Eq. 	Libre 

Llamado Único del Turno 25/03/2025 
Turno Especial-Marzo 2025 

09:00 FLORES JORGE 
EDUARDO, ROMERO 
DONDIZ ESTELA MARIA, 
VIVAS LETICIA 
ALEJANDRA 

Ing. JORG 
SEC 

FACULT 
ARIO ACADEMICO 

DE INGENIERIA - 

20/3/25 08:32 	 HOJA: 1 / 1 


	Page 1
	Page 2

